
UCHWAŁA NR XVIII/195/15
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XVI/169/15 w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2014 r., poz. 849 z 2015 r., poz.528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) 
oraz art. 47  § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 
613, poz. 699, poz. 1197, poz. 1649).

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVI/169/15 w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany :

1) § 2 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. Ustala się dzienne stawki

opłaty targowej na  targowiskach w wysokości określonej w załączniku do niniejszej

uchwały, z zastrzeżeniem, że w przypadku , gdy dla danej sprzedaży właściwa jest

więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się stawkę wyższą”;

2) §3 ust 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „ 2. Na inkasenta wyznacza się

spółkę „PGKiM” Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim ul. 1 go Maja 28/30”;

3) załącznik otrzymuje nowe brzmienie o treści wskazanej w   załączniku do   niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 1467126B-1A63-4DEC-A6E8-F2F1EE605521. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/195/15

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 17 grudnia 2015 r.

TABELA
STAWEK OPŁATY TARGOWEJ DZIENNEJ

obowiązującej na terenie Miasta Aleksandrowa Łódzkiego
od dnia 1 stycznia 2016 roku

Lp Rodzaj sprzedaży Stawka (w zł)

1 Towary masowe z samochodów o ładowności do 1,5t i z samochodów 
osobowych (dziennie) 7,00

2 Towary masowe z samochodów o ładowności 1,5t a do 3,5t (dziennie) 8,50
3 Towary masowe z samochodów o ładowności powyżej 3,5t (dziennie) 11,00
4 Towary masowe z ciągnika z przyczepą (dziennie) 10,00
5 Towary masowe z dodatkowej przyczepy (dziennie) 5,50
6 Towary masowe z wozu konnego (dziennie) 3,50

7 Towary masowe z wiat, stołów, straganów za 1 m2 zajmowanej powierzchni 
(dziennie) 1,50

8 Obnośna (dziennie) 1,40
9 Sprzedaż mięsa na wydzielonych stanowiskach (dziennie) 11,50
10 Stanowiska stałe na placu targowym (dziennie) 3,80
11 Za oferowanie do sprzedaży od jednej sztuki koni lub bydła 5,30

12 Za oferowanie do sprzedaży od jednej sztuki jałowizny, źrebiąt, trzody 
chlewnej, owcy 1,30

13 Za oferowanie do sprzedaży od jednej sztuki innych zwierząt 1,30

Id: 1467126B-1A63-4DEC-A6E8-F2F1EE605521. Podpisany Strona 1




